
 UCHWAŁA  Nr XVIII/32/08 
Rady Gminy Krzyżanowice 

   z dnia 27 kwietnia 2008 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Krzyżanowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694, z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

Zatwierdzić  roczne  sprawozdanie  finansowe  Gminnego  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej 
w Krzyżanowicach za 2007 rok.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat

GZGK w Krzyżanowicach z siedzibą Roszkowie

ul. Kolejowa 2/1 47-450 Krzyżanowice

Bilans zakładu budżetowego sporządzony
na dzień 31.12.2007

Wyszczególnienie

1 2 3 4
AKTYWA

A. Aktywa trwałe
I. Wartości niematerialne i prawne
II. Rzeczowe aktywa trwałe
1 Środki trwałe

1.1. Grunty

1.2. Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądow ej i w odnej

1.3. Urządzenia techniczne i maszyny

1.4. Środki transportu

1.5. Inne środki trwałe

2 Inwestycje rozpoczęte (środki trwałe w budowie)

3 Środki przekazane na poczet inwestycji

III. Należności długoterminowe
IV. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00
1.1. Akcje i udziały

1.2. Papiery wartościowe długoterminowe

1.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe

V Wartość mienia zlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe
I. Zapasy
1.1. Materiały

1.2. Półprodukty i produkty w toku

1.3. Produkty gotowe

1.4. Towary

II. Należności krótkoterminowe
1.1. Należności z tytułu dostaw i usług

1.2. Należności od budżetów

1.3. Należności z tytułu ubezpieczeń społecznych

1.4. Pozostałe należności 664,00

1.5.

III. Środki pieniężne
1.1. Środki pieniężne w kasie

1.2. Środki pieniężne na rachunkach bankowych

1.3. Inne środki pieniężne

IV. Krótkoterminowe papiery wartościowe
V. Rozliczenia międzyokresowe

C. Inne aktywa 0,00 0,00

RAZEM  AKTYWA

Wyszczególnienie

1 2 3 4
PASYWA

A. Fundusz
I. Fundusz jednostki

II. Wynik finansowy netto

1.1. Zysk netto (+)

1.2. Strata netto (-)

III. Nadwyżka środków obrotowych (-) 0,00
IV. Odpisy z wyniku finansowego (-)
V. Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek
VI. Inne

B. Fundusze celowe 0,00 0,00
1.1. ………………………….

1.2. …………………………..

C. Zobowiązania długoterminowe

D.

I. Zobowiązania krótkoterminowe
1.1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług

1.2. Zobowiązania wobec budżetów

1.3. Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń społecznych 0,00

1.4. Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń 0,00

1.5. Pozostałe zobowiązania

1.6.

1.7.

1.8. Rezerwy na zobowiązania

II. Fundusze specjalne
1.1. Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

1.2. Inne fundusze

E. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00
I. Rozliczenia międzyokresowe przychodów
II. Inne rozliczenia międzyokresowe

F. Inne pasywa
RAZEM  PASYWA

 

 
Pozycj

a

Stan na 
początek roku

Stan na koniec 
roku

254 368,83 274 144,39
5 666,64 1 416,60

248 702,19 272 727,79
239 924,19 267 085,79

195 163,81 185 967,61

44 760,38 55 193,35

25 924,83

8 778,00 5 642,00

110 935,24 114 957,66
7 687,01 12 124,08
7 687,01 12 124,08

37 377,66 75 222,57
18 059,66 39 328,93

17 722,00 35 229,64

1 596,00
Rozliczenia z tytułu środków na wydatki 
budżetowe i z tytułu dochodów budżetowych

59 708,55 24 233,37

59 708,55 24 233,37

6 162,02 3 377,64

365 304,07 389 102,05

Pozycj
a

Stan na 
początek roku

Stan na koniec 
roku

263 368,83 288 435,62
232 577,62 283 144,39

33 630,06 5 291,23

33 630,06 5 291,23

-2 838,85

Zobowiązania krótkoterminowe          
         i fundusze specjalne 101 935,24 100 666,43

96 173,71 95 718,00
39 604,31 64 717,99

6 983,41 6 201,03

6 430,09

9 332,13

29 584,09 20 731,00
Sumy obce (depozytowe, zabezpieczenie 
wykonania umów) 4 239,68 4 067,98

Rozliczenia z tytułu środków na wydatki 
budżetowe i z tytułu dochodów budżetowych

5 761,53 4 948,43
5 761,53 4 948,43

365 304,07 389 102,05


	Rada Gminy Krzyżanowice

